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MATKA- 
LIPUT BILJETTER
KERTALIPPU VAASA  
Aikuinen������������������������������������������������������2,00 €
Lapset ja nuoret (7-18v)����������������������������1,70 €

LÄHIMAKSU  
Kertalippu aikuinen������������������������������������1,50 €
Päivälippu aikuinen (hintakatto)�������������5,20 € 

ENKELBILJETT VASA  
Vuxen�����������������������������������������������������������2,00 €
Ungdom-barn (7-18år)�������������������������������1,70 €

KONTAKTLÖS BETALNING  
Enkelbiljett för vuxna �������������������������������1,50 €
Dygnsbiljett för vuxna (pristak)��������������5,20 €

KAUSILIPPU 30 VRK  
Aikuinen����������������������������������������������������������35 €
Opiskelija������������������������������������������������������� 29 €
Lapset ja nuoret (7-18v)�������������������������������23 €

MÅNADSKORT 30 DGR  
Vuxen���������������������������������������������������������������35 €
Studerande���������������������������������������������������� 29 €
Ungdom-barn (7-18år)����������������������������������23 €

LUE LISÄÄ  
www.lifti.fi • www.waltti.fi 
vaasa.digitransit.fi

LÄS MERA  
www.lifti.fi • www.waltti.fi 
vaasa.digitransit.fi

MATKA ARVOKORTILLA 
Aikuinen������������������������������������������������������� 1,33 €
Opiskelija���������������������������������������������������������� 1 €
Lapset ja nuoret (7-18v)���������������������������0,80 €
Bussikortti on henkilökohtainen!

VÄRDEKORT (PRIS PÅ EN RESA) 
Vuxen������������������������������������������������������������ 1,33 €
Studerande������������������������������������������������������� 1 €
Ungdom-barn (7-18år)������������������������������0,80 €
Busskortet är personligt!

Yksi aikuinen saa matkustaa ilmaiseksi 
lastenvaunuissa olevan lapsen kanssa 
mihin aikaan päivästä tahansa. Huomioi, 
että ruuhka-aikana tilaa ei välttämättä 
löydy kaikille lastenvaunuille. Lapset alle 7 v. 
ilmaiseksi huoltajan seurassa (max.3). 

En vuxen med ett barn i barnvagn får åka gratis när som 
helst under dagen. Observera att det i rusningstid inte 
nödvändigtvis finns rum för alla barnvagarnar. Barn under 
7 år gratis tillsammans med förmyndare (max. 3).

Pidätämme oikeudet hinnan- ja aikataulumuutoksiin.
Vi förbehåller oss rätten till prisjusteringar 
och förändrigar i tidtabellen.

Reittiopas netissä Reseplaneraren  på nätet VAASA.DIGITRANSIT.FI
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Ansvarig för SERVICEBUSSTRAFIKEN är INVATAKSI NIEMI OY
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Västervik › Keskusta › Liisanlehto Västervik › Centrum › Liselund

REITTIOPAS NETISSÄ RESEPLANERAREN  PÅ NÄTET VAASA.DIGITRANSIT.FI

Gerbyn rantatie/Västervikintie B › Gerbyn rantatie › Rajalahdentie 
› Rajametsäntie › Rajarinne › Gerbyn rantatie › Länsimetsäntie › Gerbyn 
rantatie › Mäntymaanpolku › Perhostie › Isolahdentie › Alskatintie › 
Palosaarentie › Wolffintie › Kirkkopuistikko › Hovioikeudenpuistikko 
› Raastuvankatu › Raastuvankatu/Kaupungintalo 2 › 
Korsholmanpuistikko › Koulukatu › Hietalahdenkatu › Rantamaantie › 
Ruutikellarintie › Huutoniementie › Haldininkatu › Radiotie › Kappelinmäentie 
› Vanhan Vaasan katu › Kråklundinkatu › Kauppiaankatu › Torikatu › 
Kanavasillantie › Kanavasillantie 1 

Gerby Strandvägen / Västerviksvägen B  › Gerby Strandvägen 
› Råviksvägen › Råskogsvägen › Råbrinken › Gerby Strandvägen › 
Västerskogsvägen › Gerby Strandvägen › Tallmarksstigen › Fjärilsvägen 
›  Storviksvägen › Alskatvägen › Brändövägen › Wolffskavägen › 
Kyrkoesplanaden › Hovrättsesplanaden › Rådhusgatan / Stadshuset 2  
› Korsholmsesplanaden › Skolgatan › Sandviksgatan › Strandlandsvägen 
› Krutkällarvägen › Roparnäsvägen › Haldinsgatan › Radiovägen › 
Kapellbacksvägen › Gamla Vasagatan › Kråklundsgatan › Köpmansgatan › 
Torggatan › Kanalbrovägen › Kanalbrovägen 1 
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Liisanlehto › Keskusta › Västervik Liselund › Centrum › Västervik

Kanavasillantie 2 › Kanavasillantie › Torikatu › Kauppiaankatu › 
Kråklundinkatu › Vanhan Vaasan katu › Kappelinmäentie › Radiotie 
› Haldininkatu › Huutoniementie › Ruutikellarintie › Rantamaantie › 
Hietalahdenkatu › Koulukatu › Korsholmanpuistikko › Raastuvankatu › 
Raastuvankatu/Kauppakeskus Rewell 2 › Hovioikeudenpuistikko  
› Kirkkopuistikko › Wolffintie › Palosaarentie › Alskatintie › Nummikatu 
› Isolahdentie › Perhostie › Mäntymaanpolku › Gerbyn rantatie › 
Länsimetsäntie › Gerbyn rantatie › Rajarinne › Rajametsäntie › Rajalahdentie 
› Gerbyn rantatie › Gerbyn rantatie/Västervikintie A 

Kanalbrovägen 2 › Torggatan › Köpmansgatan › Kråklundsgatan › Gamla 
Vasagatan › Kapellbacksvägen › Radiovägen › Haldinsgatan › Roparnäsvägen 
› Krutkällarvägen › Strandlandsvägen › Sandviksgatan › Skolgatan › 
Korsholmsesplanaden › Rådhusgatan › Rådhusgatan/Köpcentrum 
Rewell 2 › Hovrättsesplanaden › Kyrkoesplanaden › Wolffskavägen › 
Brändövägen › Alskatvägen › Mogatan › Storviksvägen › Fjärilsvägen 
› Tallmarksstigen › Gerby Strandvägen › Västerskogsvägen › Gerby 
Strandvägen › Råbrinken › Råskogsvägen › Råviksvägen › Gerby Strandvägen 
› Gerby Strandvägen / Västerviksvägen A
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Västervik ranta › Keskusta › Ristinummi Västervik strand › Centrum › Korsnäståget

Västervikintie/Ranta › Västervikintie › Kortelaaksontie › Västervikintie 
› Perhostie › Nummikatu › Gerbyntie › Palosaarentie › Wolffintie › 
Kirkkopuistikko › Raastuvankatu/Kaupungintalo 2  › Vaasanpuistikko 
› Sepänkyläntie › Tammikaivontie › Pääterveysasema › Tammikaivontie › 
Silmukkatie › Huutoniementie › Keskuskatu › Kuninkaantie › Huutoniementie 
› Radiotie › Kappelinmäentie › Erämiehenkatu › Emännänkatu › Vanhan 
Vaasan katu/Emännänkatu A 

Västerviksvägen/Strand › Västerviksvägen › Frängsdalsvägen › 
Västerviksvägen › Fjärilsvägen › Mogatan › Gerbyvägen › Brändövägen 
› Wolffskavägen › Kyrkoesplanaden › Rådhusgatan/Stadshuset 2 › 
Vasaesplanaden› Smedsbyvägen › Dammbrunnsvägen › Dammbrunnens 
hälsostation › Cirkelvägen › Roparnäsvägen › Centralgatan › Kungsvägen 
› Roparnäsvägen › Radiovägen › Kapellbacksvägen › Fångstmannagatan › 
Husmorsgatan › Gamla Vasa gatan / Husmorsgatan A
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Lantmäteriet, National Land Survey of Finland, Esri, HERE, Garmin, GeoTechnologies, Inc, METI/NASA, USGS
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Ristinummi › Keskusta › Västervik ranta Korsnäståget › Centrum › Västervik strand

2
Ristinummi › Keskusta ›  
Västervik ranta
Korsnäståget › Centrum › 
Västervik strand

Vanhan Vaasan katu/Emännänkatu A › Vanhan Vaasan katu › 
Kappelinmäentie › Radiotie ›  Huutoniementie › Kuninkaantie › Keskuskatu 
› Huutoniementie › Silmukkatie › Tammikaivon pääterveysasema › 
Sepänkyläntie › Vaasanpuistikko › Raastuvankatu › Raastuvankatu/
Kauppakeskus Rewell 2 › Kirkkopuistikko › Wolffintie › Palosaarentie 
› Gerbyntie › Nummikatu › Perhostie › Västervikintie › Kortelaaksontie › 
Västervikintie › Västervikintie/Ranta

Gamla Vasagatan / Husmorsgatan A › Gamla Vasagata › 
Kapellbacksvägen › Radiovägen › Roparnäsvägen › Kungsvägen › 
Centragatan › Roparnäsvägen › Cirkelvägen › Dammbrunnens hälsostation 
› Smedsbyvägen › Vasaesplanaden › Rådhusgatan / Köpcentrum 
Rewell 2 › Kyrkoesplanaden › Wolffskavägen › Brändövägen › 
Gerbyvägen › Mogatan › Fjärilsvägen › Västerviksvägen › Frängsdalsvägen › 
Västerviksvägen › Västerviksvägen/Strand
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3
Gerby › Keskusta ›  
Vaskiluoto
Gerby › Centrum ›  
Vasklot

Gerbynmäentie/Rajalahdentie › Gerbynmäentie › Kortelaaksontie 
› Mäntymaantie › Gerbyntie › Palosaarentie › Alskatintie › Yhdystie › 
Vöyrinkatu › Sepänkyläntie › Vaasanpuistikko › Vaasanpuistikko/Tori 1 
› Vaasanpuistikko › Sininen tie › Moottorikatu › Sahakatu › Reininkatu › 
Kaarlentie › Teollisuuskatu/Teollisuuskatu 8 

Gerbybergsvägen/Råviksgatan › Gerbybergsvägen › Frängdalsvägen 
› Tallmarksvägen › Gerbyvägen › Brändövägen › Alskatvägen › 
Förbindelsevägen › Vöråvägen › Smedsbyvägen › Vasaesplanaden › 
Vasaesplanaden/Tori 1 › Blåa vägen › Motorvägen › Såggatan › 
Reinsgatan › Karlavägen › Industrigatan/Industrigatan 8 
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Gerby › Keskusta › Vaskiluoto Gerby › Centrum › Vasklot
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Vaskiluoto › Keskusta ›  
Gerby
Vasklot › Centrum ›  
Gerby

Lantmäteriet, National Land Survey of Finland, Esri, HERE, Garmin, GeoTechnologies, Inc, METI/NASA, USGS
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Teollisuuskatu/Teollisuuskatu 8 › Kaarlentie › Reininkatu › Sahakatu 
› Moottorikatu › Sininen tie › Vaasanpuistikko › Raastuvankatu › 
Raastuvankatu/Kauppakeskus Rewell 1 › Hietasaarenkatu › Pitkäkatu 
› Vuorikatu › Vöyrinkatu › Yhdystie › Alskatintie › Palosaarentie › Gerbyntie 
› Mäntymaantie › Kortelaaksontie › Gerbynmäentie › Gerbynmäentie/
Rajalahdentie 

Industrigatan/Industrigatan 8 › Karlavägen › Reinsvägen › Såggatan › 
Motorgatan › Blå vägen › Vasaesplanaden › Rådhusgatan › Rådhusgatan/
Köpcentrum Rewell 1 › Sandögatan › Storalånggatan › Berggatan › 
Vörågatan › Förbindelsevägen › Alskatvägen › Brändövägen › Gerbyvägen › 
Tallmarksvägen › Frängdalsvägen › Gerbybergsvägen › Gerbybergsvägen/
Råviksvägen
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4
Gerby › Keskusta ›  
Lentokenttä
Gerby › Centrum ›  
Flygstation

Mäntymaantie 3 / Gerbyn tori › Gerbyn rantatie › Gerbyntie 
› Palosaarentie › Wolffintie › Kirkkopuistikko › Raastuvankatu 
› Raastuvankatu/Kaupungintalo 2 › Raastuvankatu › 
Korsholmanpuistikko › Koulukatu › Hietalahdenkatu › Rantamaantie › 
Ruutikellarintie › Huutoniementie › Strömbergin puistotie › Dynamotie 
› Melaniementie › Huutoniementie › Kauppiaankatu › Runsorintie › 
Lentokentäntie › Lentokenttä 

Tallmarksvägen 3 / Gerby torg › Gerby Strandvägen › Gerbyvägen 
› Brändövägen › Wolffskavägen › Kyrkoesplanaden › Hovrättsesplanaden 
› Rådhusgatan › Rådhusgatan/Stadshuset 2 › Rådhusgatan › 
Korsholmsesplanaden › Skolhusgatan › Sandviksgatan › Strandlandsvägen 
› Krutkällarvägen › Roparnäsvägen › Strömberg parkvägen › Dynamovägen 
› Melmovägen › Roparnäsvägen › Köpmansgatan › Runsorvägen › 
Flygfältsvägen › Flygplatsen
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Gerby › Keskusta › Lentokenttä Gerby › Centrum › Flygstation
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4
Lentokenttä ›  
Keskusta › Gerby
Flygstation ›  
Centrum › Gerby

Lentokenttä › Lentokentäntie › Runsorintie › Kauppiaankatu › 
Huutoniementie › Melaniementie › Dynamotie › Strömbergin puistotie 
› Huutoniementie › Ruutikellarintie › Rantamaantie › Hietalahdenkatu › 
Koulukatu › Korsholmanpuistikko › Raastuvankatu › Raastuvankatu/
Kauppakeskus Rewell 2 › Kirkkopuistikko › Wolffintie › Palosaarentie › 
Gerbyntie › Gerbyn rantatie › Mäntymaantie 3 / Gerbyn tori

Flygplatsen › Flygfältsvägen › Runsorvägen › Köpmansgatan › 
Roparnäsvägen › Melmovägen › Dynamovägen › Strömberg parkvägen › 
Roparnäsvägen › Krutkällarvägen › Strandlandsvägen › Sandviksgatan › 
Skolhusgatan › Korsholmsesplanaden › Rådhusgatan › Rådhusgatan/
Köpcentrum Rewell 2 › Hovrättsesplanaden › Kyrkoesplanaden › 
Wolffskavägen › Brändövägen › Gerbyvägen › Gerby Strandvägen › 
Tallmarksvägen 3 / Gerby torg
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5
Kråklund › Keskusta ›  
Kasarminkatu
Kråklund › Centrum › 
Kaserngatan 
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Kråklund › Keskusta › Kasarminkatu Kråklund › Centrum › Kaserngatan

Kråklundinkatu / Kuningattarenpolku B › Vanhan Vaasan katu › 
Kappelinmäentie › Välitie › Huuhkajankatu › Teeriniemenkatu › Haukankatu › 
Sepänkyläntie › Välitie › Lystitie › Sepänkyläntie › Vaasanpuistikko/Tori 1 
› Raastuvankatu 27  

Kråklundsgatan / Drottningstigen B › Gamla Vasa gatan › 
Kapellbacksvägen › Mellanvägen › Uvgatan › Örrnäsgatan › Hökgatan › 
Smedsbyvägen › Vasaesplanaden/Torg 1 › Rådhusgatan 27
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5
Kasarminkatu › Keskusta ›  
Kråklund
Kaserngatan › Centrum › 
Kråklund 

Kasarminkatu / Keskuskoulu › Vaasanpuistikko/Kauppahalli 
› Sepänkyläntie › Lystitie › Välitie › Sepänkyläntie › Haukankatu 
›Teeriniemenkatu › Huuhkajankatu › Välitie › Kappelinmäentie › Vanhan 
Vaasan katu › Kråklundinkatu / Kuningattarenpolku B

Kaserngatan / Keskuskoulu › Vasasplanaden/Saluhallen › 
Smedsbyvägen › Nöjesvägen › Mellanvägen › Smedsbyvägen › Hökgatan › 
Örrnäsgatan › Uvgatan › Mellanvägen › Kapellbacksvägen › Gamla Vasa gatan 
› Kråklundsgatan / Drottningstigen B
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Sepänkylä › Keskusta › Vaskiluoto Smedsby › Centrum › Vasklot

Botniahalli › Karperöntie ›Vanha Karperöntie › Mustasaarentie › Välitie 
› Kivihaantie › Otsontie › Kokkolantie › Sepänkyläntie › Vaasanpuistikko › 
Vaasanpuistikko/Tori 1 › Vaasanpuistikko › Sininen tie › Moottorikatu › 
Sahakatu › Reininkatu › Kaarlentie › Teollisuuskatu/Teollisuuskatu 8 

Botniahallen › Karperövägen › Gamla Karperövägen › Korsholmsvägen › 
Mellanvägen › Stenhagavägen › Otsovägen › Karlebyvägen › Smedsbyvägen 
› Vasaesplanaden › Vasaesplanaden/Torg 1 › Vasaesplanaden › Blå 
vägen › Motorvägen › Såggatan › Reinsgatan › Karlavägen › Industrigatan/ 
Industrigatan 8
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6
Vaskiluoto › Keskusta ›  
Sepänkylä
Vasklot › Centrum ›  
Smedsby 

Teollisuuskatu/Teollisuuskatu 8 › Kaarlentie › Reininkatu › Sahakatu 
› Moottorikatu › Sininen tie › Vaasanpuistikko › Vaasanpuistikko/
Kauppahalli › Sepänkyläntie › Kokkolantie › Otsontie › Kivihaantie › Välitie › 
Mustasaarentie › Keskustie › Sepänkyläntie › Mustasaarentie › Botniahalli

Industrigatan/ Industrigatan 8 › Karlavägen › Reinsgatan › Såggatan › 
Motorgatan › Blå vägen › Vasaesplanaden › Vasaesplanaden/Saluhallen 
› Smedsbyvägen › Karlebyvägen › Otsovägen › Stenhagavägen › Mellanvägen 
› Korsholmsvägen › Centrumvägen › Smedsbyvägen › Korsholmsvägen › 
Botniahallen
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7
Länsiniitty › Keskusta ›  
Liisanlehto
Västerängen › Centrum ›  
Liselund

Nuotiopiiri/Avotulenkuja › Nuotiopiiri › Kaskimaantie › Uusi Bölentie 
› Pohjolankatu › Metsäkallionkatu › Kivihaantie › Otsontie › Viertolantie › 
Jukolantie › Sepänkyläntie › Meijerinkatu › Konepajakatu › Hietasaarenkatu › 
Raastuvankatu › Raastuvankatu/Kaupungintalo 1 › Korsholmanpuistikko 
› Koulukatu › Hietalahdenkatu › Rantamaantie › Hirventie › Rinnakkaistie › 
Suvilahdentie › Rinnakkaistie › Kanavasillantie › Kanavasillantie 2

Lägereldsringen/Brasgränd › Svedjemarksvägen › Nya Bölevägen 
› Pohjolagatan› Skogsbergsgatan › Stenhagavägen › Otsovägen › 
Viertolavägen › Jukolavägen › Smedsbyvägen › Mejerigatan › Sandögatan 
› Rådhusgatan/Rewell 1 › Rådhusgatan › Korsholmsesplanaden 
› Skolhusgatan  › Sandviksgatan › Strandlandsvägen › Älgvägen › 
Parallellvägen › Sunnanviksvägen › Parallellvägen › Kanalbrovägen › 
Kanalbrovägen 2
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Länsiniitty › Keskusta › Liisanlehto Västerängen › Centrum › Liselund

REITTIOPAS NETISSÄ RESEPLANERAREN  PÅ NÄTET VAASA.DIGITRANSIT.FI
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Kanavasillantie 1 › Kanavasillantie › Rinnakkaistie › Suvilahdentie › 
Rinnakkaistie › Hirventie › Rantamaantie › Hietalahdenkatu › Koulukatu › 
Korsholmanpuistikko › Raastuvankatu › Raastuvankatu/Kauppakeskus 
Rewell 1 › Hietasaarenkatu › Konepajakatu › Meijerinkatu › Sepänkyläntie 
› Jukolantie › Viertolantie › Otsontie › Kivihaantie › Metsäkallionkatu › 
Pohjolankatu › Uusi Bölentie › Kaskimaantie › Nuotiopiiri/Avotulenkuja

Kanalbrovägen 1 › Kanalbrovägen › Parallellvägen › Sunnanviksvägen 
› Parallellvägen › Älgvägen › Strandlandsvägen › Sandviksgatan › 
Skolhusgatan › Korsholmsesplanaden › Rådhusgatan › Rådhusgatan/
Köpcenter Rewell 1 › Sandögatan › Verkstadsgatan › Mejerigatan › 
Smedsbyvägen › Jukolavägen › Viertolavägen › Otsovägen › Stenhagavägen 
› Skogsbergsgatan › Pohjolagatan › Nya Bölevägen › Svedjemarksvägen › 
Lägereldsringen/Brasgränd
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Liisanlehto › Keskusta › Länsiniitty Liselund › Centrum › Västerängen
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Liisanlehto › Keskusta ›  
Länsiniitty
Liselund › Centrum › 
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Pukinjärvi › Keskusta ›  
Hietalahti
Infjärden › Centrum ›  
Sandviken
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17:25 17:45 17:55
18:25 18:45 18:55
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20:25 20:45 20:55
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LAUANTAI • LÖRDAG

Pukinjärvi › Keskusta › Hietalahti Infjärden › Centrum › Sandviken

REITTIOPAS NETISSÄ RESEPLANERAREN  PÅ NÄTET VAASA.DIGITRANSIT.FI

Hevoshaantie 4 › Ympyrätie › Hevosmiehentie › Gerbyntie › Kustaalantie 
› Kivihaantie › Konepajakatu › Vöyrinkatu › Vuorikatu › Pitkäkatu › Ratakatu 
› Kauppapuistikko › Hietasaarenkatu › Raastuvankatu › Raastuvankatu/
Kaupungintalo 1 › Korsholmanpuistikko › Klemetinkatu › Tiilitehtaankatu › 
Ratakatu › Ruutikellarintie › Ravikatu/Hietalahden koulu 

Hästhagavägen 4 › Rondellvägen › Hästmansvägen › Gerbyvägen ›  
Gustavsrovägen › Stenhagavägen › Verkstadsgatan › Vörågatan › Berggatan › 
Storalånggatan › Bangatan › Handelsesplanaden › Sandögatan › Rådhusgatan 
› Rådhusgatan/Stadshuset 1 › Korsholmsesplanaden › Klemetsögatan 
› Tegelbruksgatan › Bangatan › Krutkällarvägen › Travgatan/Sandviken 
skola
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TORI
TORGET

KESKUSKOULU

K-SUPERMARKET

PÄÄKIRJASTO
HUVUDBIBLIOTEKET

VÖYRINKAUPUNKI
VÖRÅSTAN 

KOTIRANTA
HEMSTRAND

PRISMA

PALOASEMA
BRANDSTATION

MONITOIMIVIHERIÖHIETALAHDEN 
KOULU

VAMIA

KAARLENKENTTÄ
KARLSPLAN

PUKINKULMA

PUKINJÄRVI
INFJÄRDEN

VETOKANNAS
DRAGNÄSBÄCK

KESKUSSAIRAALA
CENTRALSJUKHUSET

ISOLAHDEN 
KOULU

ISOLAHTI
STORVIKEN

GERBY

HIETALAHTI
SANDVIKEN

STRÖMBERG
PARK
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7:57 8:05 8:25
8:57 9:05 9:25
9:57 10:05 10:25
10:57 11:05 11:25
11:57 12:05 12:25
12:57 13:05 13:25
13:57 14:05 14:25
14:57 15:05 15:25
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18:57 19:05 19:25
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20:57 21:05 21:25
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17:57 18:05 18:25

LAUANTAI • LÖRDAG

Hietalahti › Keskusta › Pukinjärvi Sandviken › Centrum › Infjärden

8
Hietalahti › Keskusta ›  
Pukinjärvi
Sandviken › Centrum ›  
Infjärden

REITTIOPAS NETISSÄ RESEPLANERAREN  PÅ NÄTET VAASA.DIGITRANSIT.FI

Ravikatu/Hietalahden koulu › Ruutikellarintie › Ratakatu › 
Tiilitehtaankatu › Klemetinkatu › Korsholmanpuistikko › Raastuvankatu 
› Raastuvankatu/Rewell Center 1 › Hietasaarenkatu › Pitkäkatu 
› Vuorikatu › Vöyrinkatu › Konepajakatu › Kivihaantie › Kustaalantie › 
Gerbyntie › Hevoshaantie 4

Travgatan/Sandviken skola › Krutkällarvägen › Bangatan › 
Tegelbruksgatan › Klemetsögatan › Korsholmsesplanaden › Rådhusgatan › 
Rådhusgatan/Kauppakeskus Rewell 1 › Sandögatan › Storalånggatan › 
Berggatan › Vörågatan › Verkstadsgatan › Stenhagavägen › Gustavsrovägen › 
Gerbyvägen › Hästhagavägen 4
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PALOSAARI
BRÄNDÖ

VÄSTERVIK
STRÖMSÖ

GERBY

ISOLAHTI
STORVIKEN

ISOLAHDEN 
KOULU

PUKINJÄRVI
INFJÄRDEN

KOTIRANTA
HEMSTRAND

PRISMA
ASEVELIKYLÄ

VAPENBRÖDRABYN

HUUTONIEMI
ROPARNÄS

PUROLA
BOBÄCK

STRÖMBERG
PARK

VANHA SATAMA

AIRPORT PARK

TORI
TORGET

9
Gerby › Airport Park ›  
Gerby
Gerby › Airport Park ›  
Gerby

Gerbyn rantatie / Rantalehdentie  › Gerbyn rantatie › Länsimetsäntie › 
Gerbyn rantatie › Rajarinne › Rajalahdentie › Gerbyn rantatie › Rajalahdentie › 
Gerbynmäentie › Kortelaaksontie › Mäntymaantie › Isolahdentie › Alskatintie 
› Yhdystie › Strömberginkatu  › Yhdystie › Latokartanontie › Tarhaajantie/
Airport Park A

Gerby strandvägen / Strandviksvägen › Gerby strandvägen › 
Västerskogsvägen › Gerby strandvägen › Råbrinken › Råviksvägen › 
Gerby strandvägen › Råviksvägen › Gerbybergsvägen › Frängsdalsvägen 
› Tallmarksvägen › Storviksvägen › Alskatvägen › Förbindelsevägen › 
Strömbergsgatan › Förbindelsevägen › Ladugårdsvägen › Farmarevägen / 
Airport Park A

Tarhaajantie / Airport Park B › Latokartanontie › Yhdystie › 
Melaniementie › Strömberginkatu › Yhdystie › Alskatintie › Nummikatu 
› Isolahdentie › Mäntymaantie › Kortelaaksontie › Gerbynmäentie › 
Rajalahdentie › Gerbyn rantatie › Rajalahdentie ›  Rajarinne › Gerbyn 
rantatie › Länsimetsäntie › Gerbyn rantatie/Huvilatie 

Farmarevägen / Airport Park B › Ladugårdsvägen › 
Förbindelsevägen › Melmovägen › Strömbergsgatan › Förbindelsevägen 
› Alskatvägen› Storviksvägen › Tallmarksvägen › Frängsdalsvägen › 
Gerbybergsvägen › Råviksvägen › Gerby strandvägen › Råviksvägen 
› Råbrinken › Gerby strandvägen › Västerskogsvägen › Gerby 
strandvägen / Villavägen

G
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6:15 6:33 6:50
7:15 7:33 7:50
8:15 8:33 8:50

MAANANTAI - PERJANTAI • MÅNDAG - FREDAG
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15:05 15:25 15:45
16:05 16:25 16:45
17:05 17:25 17:45

Runsor Express Runsor Express

Gerby › Airport Park Airport Park › Gerby

3938

Kesäaikataulu 2023 Sommartidtabell 2023



Lantmäteriet, National Land Survey of Finland, Esri, HERE, Garmin, GeoTechnologies, Inc, METI/NASA, USGS

SATAMA
HAMN

WÄRTSILÄ

TROPICLANDIA

HIETASAARI
SANDÖ

TORI
TORGET

JUNA-ASEMA
JÄRNVÄGSSTATION

13
Matkakeskus › Satama ›  
Matkakeskus
Resecenter › Hamnen ›  
Resecenter

Bussi lähtee TUNTIA ennen  
laivan lähtöä
Matkakeskus › Hotelli Central › Vaasanpuistikko (Kaupungintalo) › 
Tropiclandia › Satama 

Paluuvuoro NOIN 10 MIN laivan saapumisesta.

Bussen avgår EN TIMME före  
fartygets avgång
Resecenter › Hotell Central › Vasaesplanaden (Stadshuset) › Tropiclandia › 
Hamnen

Retur CA. 10 MIN efter fartygets ankomst.

Satamavuorot Bussturer till hamnen

4140
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TORI
TORGET

TAMMIKAIVON 
TERVEYSASEMA

DAMMBRUNNENS 
HÄLSOSTATION

PALOSAAREN 
TORI

BRÄNDÖ 
TORG

KOTIRANTA
HEMSTRAND

3
PALVELUBUSSI
SERVICEBUSS

1
PALVELUBUSSI
SERVICEBUSS

2
PALVELUBUSSI
SERVICEBUSS

Palvelubussit Servicebussar

Palvelubussit
Servicebussar

Palvelubussit

Servicebussar

KUKA TAHANSA VOI KÄYTTÄÄ
	» Tilataan suoraan kuljettajalta 
(edellisenä päivänä)

	» Hinta on sama kuin 
paikallisliikenteen busseissa

	» Paikallisliikenteen bussikortti käy 
maksuvälineenä

	» Palvelubusseja on Vaasassa 3 kpl
	» Kaikilla busseilla on tauko  
klo 11:30-12:00

	» Busseilla on vakiopysäkkejä, joilla 
ne pysähtyvät tiettyinä ajankohtina 

	» Muuna aikana liikennöivät sinun 
tilausten mukaisesti

	» Vakiopysäkkien aikataulut löydät 
seuraavalta sivulta

	» BUSSI NOUTAA 
TARVITTAESSA KOTIOVESI 
LÄHELTÄ JA VIE TOIVOMAASI 
MÄÄRÄNPÄÄHÄN!

KAN ANVÄNDAS AV  
VEM SOM HELST

	» Beställs direkt av 
chauffören(föregående dag)

	» Priset är detsamma som i 
lokaltrafikens bussar

	» Lokaltrafikens busskort kan 
användas

	» I Vasa finns tre servicebussar
	» Alla bussar har paus kl. 11:30-
12:00

	» Bussarna har vissa permanenta 
hållplatser, där de stannar vissa 
tider

	» Övriga tider trafikerar enligt dina 
beställningar 

	» Permanenta hållplatersers tiddtabell 
hittar du på nästa sidan

	» BUSSEN HÄMTAR DIG VID 
BEHOV I NÄRHETEN AV DIN 
EGEN DÖRR OCH SKJUTSAR 
DIG DIT DU ÖNSKAR!

Keskikaupungin 
alue: LINJA 1 › 
Keskusta, Hietalahti, 
Vöyrinkaupunki, Palosaari 

Centrum: LINJE 1 › 
Centrum, Sandviken, 
Vöråstan, Brandö

 044 380 8031

Pohjoinen alue: LINJA 3 
› Keskusta, Gerby, Västervik, 
Vetokannas, Kotiranta, 
Vöyrinkaupunki, Asevelikylä

Norra området: LINJE 3 
› Centrum, Gerby, Västervik, 
Dragnäsbäck, Hemstrand, 
Vöråstan, Vapenbrödrabyn

 044 380 8033

Itäinen alue: LINJA 2 › Keskusta, Ristinummi, 
Vanha Vaasa, Höstvesi, Runsor, Huutoniemi, 
Purola, Teeriniemi, Melaniemi, Korkeamäki, 
Suvilahti

Östra området: LINJE 2 › Centrum, 
Korsnäståget, Gamla Vasa, Höstves, Runsor, 
Ropasnäs, Bobäck, Orrnäs, Melmo, Högbacken, 
Sunnanvik

 044 380 8032

1 32

4342
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Palvelubussit / vakiopysäkit Servicebussar / standardhållplatser

Palvelubussit
Servicebussar

KLO / KL. SIJAINTI / PLATS

8:00 Palosaaren tori
Brändö torget

9:00
Pääterveysasema

Huvudhälso- 
centralen

9:30 Palosaaren tori
Brändö torget

10:00 Keskussairaala
Centralsjukhuset

10:30 Palosaaren tori
Brändö torget

11:00 Keskussairaala
Centralsjukhuset

11:25
-  

12:00
TAUKO / PAUS

12:00 Ylätori 
Övre torget

12:20 Palosaaren tori
Brändö torget

13:30 Keskussairaala
Centralsjukhuset

13:45 Palosaaren tori
Brändö torget

14:00 Ylätori 
Övre Torget

KLO / KL. SIJAINTI / PLATS

14:20 Keskussairaala
Centralsjukhuset

14:45 Ylätori 
Övre Torget

N. 15:00 Palosaaren tori
Brändö torget

15:10
Pääterveysasema

Huvudhälso- 
centralen

16:00

LIIKENNÖINTI  
LOPPUU  

TRAFIKEN  
SLUTAR

Keskikaupungin alue: LINJA 1 › 
Keskusta, Hietalahti, Vöyrinkaupunki, 
Palosaari 

Centrum: LINJE 1 › Centrum, 
Sandviken, Vöråstan, Brandö

 044 380 8031

1
Itäinen alue: LINJA 2 › Keskusta, 
Ristinummi, Vanha Vaasa, Höstvesi, 
Runsor, Huutoniemi, Purola, 
Teeriniemi, Melaniemi, Korkeamäki, 
Suvilahti

Östra området: LINJE 2 › 
Centrum, Korsnäståget, Gamla 
Vasa, Höstves, Runsor, Ropasnäs, 
Bobäck, Orrnäs, Melmo, Högbacken, 
Sunnanvik

 044 380 8032

2
Pohjoinen alue: LINJA 3 
› Keskusta, Gerby, Västervik, 
Vetokannas, Kotiranta, 
Vöyrinkaupunki, Asevelikylä

Norra området: LINJE 3 
› Centrum, Gerby, Västervik, 
Dragnäsbäck, Hemstrand, Vöråstan, 
Vapenbrödrabyn

 044 380 8033

3

	» Busseilla on vakiopysäkkejä, joilla ne pysähtyvät 
tiettyinä ajankohtina 

	» Muuna aikana liikennöivät sinun tilausten mukaisesti

	» Bussarna har vissa permanenta hållplatser, där de 
stannar vissa tider

	» Övriga tider trafikerar enligt dina beställningar 

KARTTAKARTA 

S. 42

KLO / KL. SIJAINTI / PLATS

9:00 
- 

11:30
Tilausten mukaan 
Enligt beställning

11:00
-

11:35
TAUKO / PAUS

12:00 Ylätori 
Övre torget

12:00
-

14:00
Tilausten mukaan 
Enligt beställning

KLO / KL. SIJAINTI / PLATS

7:30 Kotiranta
Hemstrand

7:30
-

11:25
Tilausten mukaan 
Enligt beställning

11:25
-

12:00
TAUKO / PAUS

12:00 Ylätori 
Övre torget

13:00 Ylätori 
Övre torget

14:00 Ylätori 
Övre torget

16:00

LIIKENNÖINTI  
LOPPUU  

TRAFIKEN  
SLUTAR
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SATAMA
HAMN

VASKILUOTO
VASKLOT

TROPICLANDIA

KRONVIK NÄSET

SUNDOM

SÖDERFJÄRDEN

KESKUSSAIRAALA
CENTRALSJUKHUSET

TORI
TORGET

21 Vaasa › Sundom
Vasa › Sundom

Tori 2 › Raastuvankatu › Hietalahdenkatu › Koulukatu › Moottorikatu 
› Myrgrunditie › (Näset T) › (Kronvik T) › Sundomintie / Pohjoismäki › 
(Söderfjärden T)

Torg 2 › Rådhusgatan › Sandviksgata › Skolhusgatan › Motogatan › 
Myrgrundsvägen › (Näset T) › (Kronvik T) › Sundomvägen / Norrbacken › 
(Söderfjärden T)

Vaasa › Sundom Vasa › Sundom

MAANANTAI - PERJANTAI • MÅNDAG - FREDAG
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7:50 7:55 8:15
8:40 8:45 9:05 T
9:30 9:35 T T 9:55 T
12:30 12:35 T T 12:55 T
13:30 13:35 T T 13:55 T
14:30 14:35 T T 14:55 T
15:30 15:35 T T 15:55 T
16:30 16:35 T T 16:55 T

MAANANTAI - PERJANTAI • MÅNDAG - FREDAG
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7:20 T T 7:35 7:45
T 8:15 T T 8:30 8:40
T 9:05 T T 9:20 9:30
T 9:55 T T 10:10 10:20
T 13:00 T T 13:15 13:25
T 14:00 T T 14:15 14:25
T 15:00 T T 15:15 15:25
T 16:00 T T 16:15 16:25
T 17:00 T T 17:15 17:25

›(Söderfjärden T) › Sundomintie 135 › (Kronvik T) › (Näset T) 
› Myrgrundintie › Moottorikatu › Koulukatu › Hietalahdenkatu ›    
Raastuvankatu / Rewell Center 1 

›(Söderfjärden T) › Sundomvägen 135 › (Kronvik T) › (Näset T) 
› Myrgrundsvägen › Motogatan › Skolhusgatan › Sandviksgata ›      
Rådhusgatan / Rewell Center 1

T= ajaa tarvittaessa / tilauksesta 
Kör vid behov / beställningar
puh. 040 163 45 60
Nousut vain bussipysäkeiltä. Stiger på bussen bara från busshållplatsen.
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VASKILUOTO
VASKLOT

TORI
TORGET

KAUPUNGINSAIRAALA
STADSSJUKHUS

KESKUSSAIRAALA
CENTRALSJUKHUSET

LENTOKENTTÄ
FLYGPLATSEN

VEIKARS KOLKKI

MERIKAARTO
HOLTTILA

TORKKOLA
VÄHÄKYRÖ

NORVALLA

AIRPORT
PARK

30 Vaasa › Vöyri › Vaasa
Vasa › Vörå › Vasa

Tammikaivon pääterveysasema › Sepänkyläntie › Vaasanpuistikko › 
Vaasan Keskussairaala › Suvilahti › Liisanlehto › Tarhaajantie › Höstvesi › 
Pörnintie › Merikaarto › Vähäkyrö › Vöyri MH › Norrvalla

Dammbrunnens hälsostation › Smedsbyvägen › Vasaesplanaden › Vasa 
Centralsjukhus › Sunnanvik › Liselund › Farmarevägen › Höstves › Pörnvägen › 
Merikart › Lillkyro › Vörå busstation › Norrvalla

Norrvalla › Vöyri MH › Vähäkyrö › Merikaarto › Pörnintie › Höstvesi › 
Tarhaajantie › Liisanlehto › Suvilahti › Vaasan Keskussairaala › Vaasanpuistikko 
› Sepänkyläntie › Tammikaivon pääterveysasema

Norrvalla › Vörå busstation › Lillkyro › Merikart › Pörnvägen › Höstves › 
Farmarevägen › Liselund › Sunnanvik › Vasa Centralsjukhus › Vasaesplanaden 
› Smedsbyvägen › Dammbrunnens hälsostation

Vaasa › Vöyri › Vaasa

VA
A

SA
 

VA
SA

V
EI

KK
A

A
LA

V
EI

KA
RS

VÄ
H

Ä
KY

RÖ
 

LI
LL

KY
RO

VÖ
YR

I
VÖ

RÅ

7:50                8:20                8:35                8:55               
13:40              14:10              14:25              14:45             
16:00                                    16:30                                    16:45                                    17:05                                   
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Lantmäteriet, National Land Survey of Finland, Esri, HERE, Garmin, Foursquare, GeoTechnologies, Inc, METI/NASA,
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44 Keskusta › Lentokenttä
Centrum › Flygstation

Keskusta › Lentokenttä

Lentokenttä › Runsorintie › Kauppiaankatu › Kråklundintie › Vanhan 
Vaasan katu › Kappelinmäentie › Radiotie › Huutoniementie › Melaniementie 
› Strömbergin puistotie › Huutoniementie › Ruutikellarintie › Klementinkatu › 
Ratakatu › Hietasaarenkatu › Raastuvankatu 26 / Kaupungintalo 2 

Flygplatsen › Runsorvägen › Köpmansgatan › Kråklundsgatan › Gamla 
Vasa gatan › Kapellbacksvägen › Radiovägen › Roparnäsvägen › Melmovägen 
› Strömberg parkvägen › Roparnäsvägen › Krutkällarvägen › Klemetsögatan › 
Bangatan › Sandögatan › Rådhusgatan / Köpcentrum Rewell 2

Raastuvankatu / Rewell center 2 › Hietasaarenkatu › Ratakatu › 
Klemetinkatu › Ruutikellarintie › Huutoniementie › Strömbergin puistotie › 
Melaniementie › Huutoniementie › Kappelinmäentie › Vanhan Vaasan katu › 
Kråklundintie › Kauppiaankatu › Runsorintie › Lentokenttä

Rådhusgatan / Stadshuset 2 › Sandögatan › Bangatan › Klemetsögatan 
› Krutkällarvägen › Roparnäsvägen › Strömberg parkvägen › Melmovägen › 
Roparnäsvägen › Kapellbacksvägen › Gamla Vasa gatan › Kråklundsgatan › 
Köpmansgatan › Runsorvägen › Lentokenttä

Centrum › Flygstation
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